
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 15.listopadu 2006 

 
 
Usnesení č.9/2006: 
Programová změna nebyla schválena. Zasedání dnešního zastupitelstva obce bude 
projednávat původně navržený program.  1.Zahájení a určení ověřovatelů zápisu,2. 
kontrola unesení, 3.nákup,prodej a pronájem majetku, 4.sponzorský dar, 5.rozpočtová 
změna,6. zimní údržba, 7.volba místostarosty a předsedy finančního výboru, 
8.jmenování kulturní komise, 9.přestupková komise – přenesená působnost, 10. ostatní, 
11.diskuse, 12.závěr 
 
Usnesení č. 10/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s nákupem pozemků ( pozemky pod přehradou ) v k.ú. 
Moldava p.č. 1/7 o celkové výměře 1.428m2 , p.č. 1/8 o celkové výměře 241m2 , p.č.1/10 o 
celkové výměře 341m2 , p.č. 866/8 o celkové výměře 449m2 , 866/10 o celkové výměře 
216m2 . Celková prodejní cena za nákup výše jmenovaných pozemků je 6.688,- Kč. 
 
Usnesení č. 11/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem odprodeje pozemkové parcely č. 236/1 dílu A o 
celkové výměře 567 m2 v k.ú. Moldava. 
 
Usnesení č. 12/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem p.p.č. 516/5 o celkové výměře 1785m2v k.ú. 
Moldava za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 32/71/2006 zpracovaný ing. Danou 
Šantorovou . 
 
Usnesení č. 13/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s pronájmem Ávie  za jednu korunu od firmy Dessym, 
s.r.o., s podmínkou pronájmu, že v nájemní smlouvě bude odstavec, který zavazuje obec 
Moldava k běžné údržbě, její opravně a  sjednáním pojištění povinného ručení a to na 
své vlastní náklady. Dále si firma pronájem Ávie podmiňuje možností jejího užití 
v případě nutnosti . 
 
Usnesení č. 14/2006  
Zastupitelé obce Moldava souhlasí s přijetím  sponzorského daru ve výši 75.000,-Kč na 
opravu zimních strojů, zimní údržbu obce a dotace KÚÚK Ústí nad Labem na volby, 
které se konaly v říjnu 2006.  
 
Usnesení č.15/2006:  
Rozpočtová změna č. 5, která je přílohou tohoto zápisu, byla schválena. 
 
Usnesení č. 16/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem  pan Tomáše Tvrdíka že pokud v nejbližších 
dnech napadne sníh, úklid zajistí tak jako loni pan starosta Josef Houdek a pokud by 
nastala kalamita, požádáme o pomoc pana ing. Josefa Svitáka. Do dalšího veřejného 
zastupitelstva se upřesní nejasnosti v nabídkách a rozhodne se tak s konečnou platností 
o zimní údržbě. 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 17/2006: 
Zastupitelstvo obce zvolilo do funkce druhého místostarosty paní Libuši Hochmalovou, 
nar. 5.9.1956. 
 
Usnesení č. 18/2006: 
Zastupitelstvo obce zvolilo do funkce předsedy finančního výboru paní Helenu 
Škuthanovou. 

Usnesení č. 19/2006  
Zastupitelstvo obce Moldava souhlasí se složením kulturní komise. 

Usnesení č. 20/2006  
Zastupitelstvo obce Moldava souhlasí s podepsáním smlouvy o přenesené působnosti. 
 
Usnesení č. 21/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene  firmy 
Windtex, s.r.o. 
 
Usnesení č. 22/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s výší finanční odměny pro předsedy výborů a komise od 
15.11.2006. 
 
Usnesení č. 23/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s výší finanční odměny pro členy výboru, komise a členy 
zastupitelstva od 15.11.2006. 
 
Usnesení č. 24/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s výší finanční odměny pro místostarosty od 15.11.2006. 
 
Usnesení č. 25/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím sponzorského daru ve výši 10.000,-Kč na 
kulturní akci konanou dne 2.12.2006. 
 
Usnesení č. 26/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s revokací usnesení č. 46/2006 ( o prodeji či pronájmu 
autobusu ).  Autobus bude ponechán ve vlastnictví obce Moldava ke svému využití. 
 
Usnesení č. 27/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s finančním příspěvkem na podporu infocentra ve výši 
39.000,- Kč. 
 
Usnesení č. 28/2006: 
Zastupitelé berou na vědomí, že složení kontrolního výboru není v současné době 
konečné a schvalování se překládá na další zastupitelstvo. 
 
Usnesení č. 29/2006: 
Zastupitelstvo obce pověřuje  pana starostu Josefa Houdka a místostarostku paní Libuši 
Hochmalovou k vyvolání dalších jednání, která povedou k zachování současných 
jízdních řádů ČSD. 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

